ПРОТОКОЛ
                  заседания комиссии по приватизации  муниципального имущества

от  14 декабря  2018                                                                                                                       №188

Присутствовали:
Председатель комиссии:                                                                                                      А.Ф. Бобров
Заместитель председателя                                                                                               Ю.В. Баскаков
Члены	 комиссии:
И.О.Акинфиев
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская

Секретарь комиссии:						                                  М.О. Крюкова
Повестка дня
О допуске претендентов к участию в аукционе, проводимом 17 декабря 2018 года, по продаже недвижимого муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.4, на плане 1 этажа помещения 1,2,3,4,5,6,7, общей площадью (в соответствии с предпродажными документами) 80,6 кв.м.;
СЛУШАЛИ:
Крюкова М.О.:
 Предложила по вышеназванному объекту продажи рассмотреть принятые заявки согласно их регистрационным номерам и определить участников аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества  -  нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.4, на плане 1 этажа помещения 1,2,3,4,5,6,7, общей площадью (в соответствии с предпродажными документами) 80,6 кв.м на основании п. 8 ст. 18 Федерального закона РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ.

Рассмотрена заявка № 1 от Иванян Лианы Павликовны от «12» декабря 2018 года. Данным претендентом на участие в аукционе  представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).
Предложение: Иванян Лиану Павликовну  к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

Рассмотрена заявка № 2 от Иваняна Павлика Васильевича от «12» декабря 2018 года. Данным претендентом на участие в аукционе  представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).
Предложение: Иваняна Павлика Васильевича  к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:

Признать участниками аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.4, на плане 1 этажа помещения 1,2,3,4,5,6,7, общей площадью (в соответствии с предпродажными документами) 80,6 кв.м
следующих физических лиц  и  присвоить номер участника:
1. Иванян Л.П., заявка № 1.
2. Иванян П.В., заявка № 2.

   Голосовали: «за» - единогласно

Присутствовали:
Председатель комиссии                                                                                                      А.Ф. Бобров

Заместитель председателя                                                                                               Ю.В. Баскаков

Члены	 комиссии:
И.О. Акинфиев
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:						                                  М.О. Крюкова